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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K19629304M

2. Data e Regjistrimit 06/02/2003

3. Emri i Subjektit Ujesjelles Kanalizime Fushe Arrez

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 28/09/2001

6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2001      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Sheshi "Qender Qytetit", 
Rruga Kryesore Auto, Kati Pare i Zyrave te Bashkise Fushe-
Arrez 

8. Kapitali 122.100.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 122100000.0000

122.100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja 
e tij; Mirembajtja e sistemit/sistemeve te furnizimit me uje te 
pijshem ; Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses 
se konsumatoreve; Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit 
te ujerave te ndotura; Mirembjtja e sistemeve te ujerave te ndotura, 
si dhe te impianteve te pastrimit te tyre. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Anduel Gjinaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  22/02/2021 Deri : 22/02/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Lavdrim Bruka

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 14/09/2018 Deri : 14/09/2021

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Elinorilda Xhauri

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 14/09/2018 Deri : 14/09/2021

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Anduel Gjinaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 22/02/2021 Deri : 22/02/2024

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Dashnor Memishi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 09/03/2021 Deri : 

Bujar Rami26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 09/03/2021 Deri : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

Bashkia Fushe Arrez
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Me te drejte vote               : 122100.0000
Pa te drejte vote               : 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes
100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: UJESJELLES KANALIZIME FUSHE ARREZ
E-Mail: ujesjellesfushearrez@gmail.com  
Telefon: 0686520616  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-046542-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/11
/2001

Numri i Vendimit:26783, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:27.11.2001; Emri i subjektit:"Ujesjelles Kanalizime Fushe Arrez; Forma 
ligjore:sh.a.; Data e themelimit:28.09.2001; Kohezgjatja:Pa afat; Kapitali themeltar:122 
100 000 leke; Selia:Fushe Arrez; Objekti:Furnizimin me uje te pishem te qytetit dhe 
mirembajtje rruge kanalizime te ujrave te bardha dhe te zeza; Aksionere:Ministria e 
Ekonomise Publike dhe Privatizimit; Keshilli Mbikqyres:Mirlinda Nuraj, Fatjon 
Tugu,Sotir Elezi; Eksperti:Hetem Sulaj;

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-41-RP-ISH-11-12-20070005.pdf

2. 02/11
/2001

Numri i Vendimit:26783/0, Gjykata:Tirane
Miratimin si ekspert kontabel te z.Hetem Sula per vleresimin e kapitalit per transformimin 
e ndermarrjes shteterore Ujesjelles Kanalizime Fushe Arrez.

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-41-RP-ISH-11-12-20070005.pdf

3. 08/07
/2004

Numri i Vendimit:26783/1, Gjykata:Tirane
Me urdhrin nr.195 date 16.06.2004 te Ministrit te Ekonomise me cilesine e aksionarit te 
vetem eshte urdheruar: 1.Ndryshimi ne aktin e themelimit te shoqerise anonime "Ujesjelles 
Kanalizime Fushe Arrez" si me poshte: 1.1 Pika 4 riformulohet:Kapitali themeltar i 
shoqerise eshte 122 100 000 leke i ndare ne 122 100 aksione me vlere nominale 1000 leke, 
i cili zoterohet nga Bashkia Fushe-Arrez. 2.Ndryshimin e statutit te shoqerise si me poshte: 
2.1 Neni 4 riformulohet:Aksioneret e shoqerise, Zoterues 100% te kapitalit te shoqerise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74A0C7D-1252-4A5D-98D2-564A089B80C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74A0C7D-1252-4A5D-98D2-564A089B80C7
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"Ujesjelles Kanalizime Fushe Arrez" eshte Bashkia Fushe-Arrez. Kjo e drejte i kalohet 
Bashkise Fushe-Arrez nga Ministria e Ekonomise me vendimin e Keshillit te Ministrave 
nr.81, date 12.02.2004.  2.2 Ne paragrafin e pare te nenit 6 fjalet "Ministri i Ekonomise 
Publike dhe Privatizimit" zevendesohet me fjalet "Bashkia Fushe-Arrez".  2.3 Ne 
paragrafin e shtate te nenit 9 fjalet "Ministri i Ekonomise Publike dhe Privatizimit" 
zevendesohet me fjalet "Bashkia Fushe Arrez". 2.4 Ne paragrafin e fundit te nenit 17 fjalet 
"Ministri i Ekonomise Publike dhe Privatizimit" zevendesohet me fjalet "Bashkia Fushe 
Arrez".  2.5 Ne nenin 20 te statutit fjalet "Ministri i Ekonomise Publike dhe Privatizimit" 
zevendesohet me fjalet "Bashkia Fushe Arrez". 2.6 Ne nenin 21 te statutit fjalet "Ministri i 
Ekonomise Publike dhe Privatizimit" zevendesohet me fjalet "Bashkia Fushe Arrez".

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-41-RP-ISH-11-12-20070005.pdf

25/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-047959-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Urdhërit,  Bashkia Fushe-Arrëz, dt. 21.11.2007, 
Nr. 97,  për emërim të tre ( 3 ) Anëtarëve të  Këshillit Mbikqyrës. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Dritan  Lika")                      Nga data "21/11/2007"           
eshte shtuar anetari:            ("Gjon Zeka")                      Nga data "21/11/2007"           
eshte shtuar anetari:            ("Hil  Curri")                      Nga data "21/11/2007"           
eshte larguar anetari:            ("Fatjon Tugu")         
eshte larguar anetari:            ("Sotir Elezi")         
eshte larguar anetari:            ("Mirlinda Nurja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-050457-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 12, date 01.11.2011, per ndryshimin 
e keshillit mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Brahim Myftaraj")                      Nga data "01/11/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Liza Marku")                      Nga data "01/11/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Gjon Zeka")         
eshte larguar anetari:            ("Hil  Curri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-057123-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 05.05.2014 per ndryshimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74A0C7D-1252-4A5D-98D2-564A089B80C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EB9E83-2D08-407D-B451-3E8D165029F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D3935E-55CA-4291-8CD4-6BAABDE8B7DF
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Administratorit. Depozitim i Urdherave te Bashkise dt. 22.04.2013; dt. 23.04.2013 per 
ndryshimin e Anetareve te Keshillit Mbikqyres. Depozitim i Urdherit te Bashkise dt. 
23.04.2016 per emërim Administratori.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonard Dodaj")                      Nga data 
"23/04/2013"           
eshte larguar administratori:            ("Selvie Furriku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ismet Neziri")                      Nga data "22/04/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Brahim Myftaraj")                      Nga data "01/11/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Brahim Myftaraj")         
eshte larguar anetari:            ("Dritan  Lika")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-083776-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 6/2, date 17.03.2014, per ndryshimin 
e keshillit mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Arion Doda")                      Nga data "17/03/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Brahim Myftaraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-085631-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem Nr. 38/2 date 
21.09.2015 per largimin e anetarit  se bordit z. Ismet Neziri, Liza Marku, Arion Doda. 
Vendimit te aksionerit Nr. 38/4 date 25.09.2015 per emerimin e anetarit te bordit drejtues 
z. Lavdrim Bruka.Depozitimi i vendimit Nr. 38/5 date 25.09.2015 per emerimin e anetarit 
te bordit drejtues znj. Elinorilda Xhauri si anetare e bordit drejtues.Depozitimi i vendimit 
Nr. 38/6 date 25.09.2015 per emerimin e anetarit te bordit drejtues z. Gjon 
Leka.Depozitimi i vendimit Nr. 2 Prot date 02.10.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Elinorilda Xhauri")                      Nga data "25/09/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Lavdrim  Bruka")                      Nga data "25/09/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Gjon  Leka")                      Nga data "25/09/2015"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E25B87-4A29-4996-939A-9D0C4AB2BA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA60CBA-914E-4E63-BFDE-A9B370E4EDB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81B2C95-F319-4B31-B86C-E953A59373D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A172B994-C32E-453B-A021-D27EC24CA1A1
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eshte larguar anetari:            ("Liza Marku")         
eshte larguar anetari:            ("Arion Doda")         
eshte larguar anetari:            ("Ismet Neziri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-087675-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i Kerkese per Doreheqje te perfaqesuesit ligjor 
Nr.40/1 Prot., date 26.04.2016. Depozitimi i Vendimit date 18.10.2016, ku eshte vendosur:  
Miratimi i Statutit te ti te shoqerise. Shkarkimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres te 
shoqerise. Revokimin e perfaqesuesit ligjor te shoqerise dhe emerimin e perfaqesuesit te ri 
ligjor. Emerimin e Anetareve te Administrimit. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0686520616")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ujesjellesfushearrez@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Furnizimin me uje te pishem te qytetit dhe mirembajtje rruge 
kanalizime te ujrave te bardha dhe te zeza; ")          u be            ("Sherbimi i furnizimit 
me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij; Mirembajtja e sistemit/sistemeve 
te furnizimit me uje te pijshem ; Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e 
kerkeses se konsumatoreve; Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit te 
ujerave te ndotura; Mirembjtja e sistemeve te ujerave te ndotura, si dhe te 
impianteve te pastrimit te tyre. ")         
Emri Tregtar ishte            ("UJESJELLESI FUSHE ARREZ")          u be            
("UJESJELLES KANALIZIME FUSHE ARREZ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Sheshi "Qender Qytetit", Rruga Kryesore Auto, Kati Pare i Zyrave te Bashkise 
Fushe-Arrez;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         FUSHE 
ARREZ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Fushe Arrez")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Bashkia Fushe-Arrez ku perfshin njesite 
administrative: Iballe, Blerim, Fierze dhe Qafe Mali.")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhon Leka")                      Nga data "18/10/2016"                        
Ne daten "18/10/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Leonard Dodaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Elinorilda Xhauri")         
eshte larguar anetari:            ("Lavdrim  Bruka")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E267DF-7A5D-4548-BCDF-57F0FF5DBF9D
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eshte larguar anetari:            ("Gjon  Leka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Xhon Leka")                      Nga data "18/10/2016"                        
Ne daten "18/10/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Alfons Tuci")                      Nga data "18/10/2016"                        
Ne daten "18/10/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Tonin Prenga")                      Nga data "18/10/2016"                        
Ne daten "18/10/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-131070-01-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-131122-01-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-131153-01-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-131215-01-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20F65D0-D228-40F4-B5AA-8A384939FD2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5734734-5ECC-4B1A-B23F-FF6F59FA7A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DF5D12-D3A1-4C1A-B04B-E6F6CDE58BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DF5D12-D3A1-4C1A-B04B-E6F6CDE58BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5CA09C-6B8B-4697-9628-6EE233C86400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5CA09C-6B8B-4697-9628-6EE233C86400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7438D995-A0FA-41DD-A0BC-EF00F681F8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7438D995-A0FA-41DD-A0BC-EF00F681F8A6
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-131342-01-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-131376-01-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-131416-01-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-131460-01-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-170487-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, Nr. 34, Nr.35, 
date: 14.02.2017, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i anetarit te keshillit te administrimit 
z. Tonin Prenga dhe z. Alfons Tuci.Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, Nr. 37, 
Nr. 38,Nr. 39, date: 14.02.2017, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i anetareve te keshillit 
zj.Enkeleda Prendi, z.Lavdrim Bruka dhe zj. Elinorilda Xhauri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A838167-17C8-4EF0-89B8-507F93054BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A838167-17C8-4EF0-89B8-507F93054BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8056B641-27D4-491F-BBB4-495DCDE12A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A130B5D8-41A8-42EC-8756-AE6A3882B1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9265C68E-B1B8-4A10-B368-43C53A12A27B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657520E8-0910-4F53-80A8-D80F67452518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657520E8-0910-4F53-80A8-D80F67452518
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eshte shtuar anetari:            ("Elinorilda Xhauri")                      Nga data "14/02/2017"                        
Ne daten "14/02/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Lavdrim Bruka")                      Nga data "14/02/2017"                        
Ne daten "14/02/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Enkeleda Prendi")                      Nga data "14/02/2017"                        
Ne daten "14/02/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Alfons Tuci")         
eshte larguar anetari:            ("Tonin Prenga")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-940259-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Keshillit Administrimit dt.14.09.2018, 
ku vendosi : Riemërim  te Administratorit dhe përbërjen e Këshillit te Administrimit. 
Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.14.09.2018, ku vendosi : Ndryshimin e Anëtarëve te 
Keshillit Administrimit. Depozitimi Statutit dt.14.09.2018. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhon Leka")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/10/2016")            u be              ("14/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhon Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/10/2019")            u be              ("14/09/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte larguar anetari:            ("Enkeleda Prendi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Xhon Leka")                    , Nga Data 
ishte                      ("18/10/2016")            u be              ("14/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Xhon Leka")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("18/10/2019")            u be              ("14/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elinorilda Xhauri")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/02/2017")            u be              ("14/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elinorilda Xhauri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/02/2020")            u be              ("14/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lavdrim Bruka")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/02/2017")            u be              ("14/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lavdrim Bruka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/02/2020")            u be              ("14/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-944170-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D0C6BB-E8A5-4FBE-9D6E-71393BAACEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCB90FA-CB5F-4886-A575-93C90F7895C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8B1983-57FD-4DFB-9B46-DD67E14D79DC
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-944195-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Gjoba bilanci viti 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-944293-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Gjoba bilanci viti 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-993440-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
26.10.2018, ku është vendosur: Emërimi i Z.Lulash Pjetërnikaj si auditues ligjor i 
shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lulash Pjetërnikaj")                      Nga data 
"26/10/2018"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009364-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem date 14.11.2018 
ku eshte vendosur: Fillimin e proçedurave per madhimin e kapitalit me kontributet ne 
natyre nepermjet transferimit te aktiveve, detyrimeve dhe kapitaleve nga nderrmarja e 
Ujesjelles -Kanalizime, Bashkia Fushe Arrez.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63AB4C4-0BFE-4A85-A753-46961EF7C6E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E960A313-1A28-4F2D-98AF-B81639A1596F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4171A517-14DC-4BE6-A4AB-C0839B329020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CACFD8C-830B-4065-A487-40376E885B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3122E14A-8E9C-473D-A14E-D3C7B2A0246C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA47B62-CD4D-43D2-AB32-FE7A4767A8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF620308-CDF9-4062-B0DD-302622D45014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5D5D24-7589-4E41-A6A7-C6AD2CD9467B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B252C3C7-9C84-40C1-AF83-D2B280B484A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428BB37D-26EA-4A5B-8DE7-98CE7B230123


11

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-553394-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Oltjon Çoba")                      Nga data "21/07/2020"                        
Ne daten "21/07/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Xhon Leka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658842-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
RAPORT DREJTIMI 001.pdf
VENDIM MIRATIM REZ 001.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx2_12_2021 (1).xlsx
jpg2pdf.pdf
RAPORT ECURIE.pdf

16/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658914-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave fnanciare 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx.xlsx
RAPORT ECURIE.pdf.pdf
RAPORT I DREJTIMIT.pdf.pdf
combinepdf.pdf.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD925B7A-A4D1-4F31-B3CC-3E3CE0C4B548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7B665D-985B-49B9-953B-922263690452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67259D64-A791-465F-B3A5-B25B1A12782C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F783FEF2-D882-4D42-9F71-CED244D7F052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9405996-6683-4059-B122-CBE11244F6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE94EA4-5C65-48C9-816A-2EEF477BA0F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF8B984-C6F0-4875-8A00-A63F53E5258A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FDACAA-FCB0-405E-9042-6624656D89A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32922345-AFCD-437F-8FBD-6087188FACA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0585BAFD-3137-4477-87EC-B84E2158848D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F207BF-4571-4519-8CD3-FCB68C27F790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04D616D-CC09-4EEF-8166-609403AF1B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B13C755-5A29-4844-9608-C73B830403AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B13C755-5A29-4844-9608-C73B830403AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695FFDC9-DF58-422D-84D6-312CBEC643B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C854F3ED-622D-4230-B9CB-35D23F109E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C794F953-CC6F-4474-867C-D020458F798B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0B0107-9EEC-4D9E-857B-5AB1381C610D
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx.xlsx
VENDIM MIRATIMI REZ.pdf.pdf

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662756-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim administratori dhe ndryshim 
ne keshillin e administrimit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anduel Gjinaj")                      Nga data 
"22/02/2021"                        Ne daten "22/02/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Oltjon Çoba")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Anduel Gjinaj")                      Nga data "22/02/2021"                        
Ne daten "22/02/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Xhon Leka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670428-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2021 per ndryshimin e 
eksperteve ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bujar Rami")                      Nga data 
"09/03/2021"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Dashnor Memishi")                      Nga data 
"09/03/2021"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Lulash Pjetërnikaj")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-974865-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.755/5 Prot., datë 26.07.2022 për 
Vendosjen e Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Verior), ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit "Ujesjelles Kanalizime Fushe 
Arrez" SHA, pajisur me NUIS (NIPT)- K19629304M. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EC6F5A-61FA-46F3-A1BF-4583E3337446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D734F3DE-7A32-4294-AAFB-D9A7117AB437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04128487-50F4-4438-8465-5E3EC52F00E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0C2580-E521-48A8-91D7-1C0AE07578F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D96DC9-3B90-4E17-82A2-5EAFC5BB6B54
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-084038-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 75/5 Prot., datë 13.02.2023  për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Verior) , ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit  “Ujesjelles Kanalizime Fushe 
Arrez” SHA, pajisur me NUIS (NIPT)- K19629304M. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë           :12/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FDB017-2912-4CE0-A888-64598CAC0B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DD1E94-E23C-421B-9F4A-D8895F389593

